
謹啓 平素は琉球新報社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
新報小中学生新聞「りゅうＰＯＮ!」は、2020年にリニューアルし、タブロイド判で発行しております。

小中学校の教育現場でのご要望などを受け、より扱いやすいサイズで活用頂けるように致しまし
た。これまで、 NIE（教育に新聞を）実践校をはじめ、子どもはもちろん、親世代にもニュースがわ
かりやすいと好評を得ております。
今回のリニューアルで、より注目度の高い紙面を展開いたします。貴社商品・サービスのPRに
ご活用いただけることと存じます。何卒よろしくお願いします。

謹白
琉球新報社

～広告料金表（1回当たり料金：税別）～

紙面体裁：タブロイド判（16ページ建／11段組み オールカラー）
発 行 日：毎週日曜日（原稿締切：毎週水曜日予定・祝日などで変更します）
配 布：琉球新報朝刊と共に配布
配布地域：琉球新報購読世帯（離島を含む県内全域）

～2020年からタブロイド判にリニューアルし発行～

お問合せ：琉球新報社広告事業局 またはお取引の広告会社様まで

「モノクロ」

「カラー」

※全面広告は、基本的に第5週がある月の終面が調整可能です。
見開き面の場合は日程も含め要調整となります。いずれも3～4週間前にはご連絡ください。

枠 サイズ（縦×横） 料金
長期割引料金

（月２回掲載を６か月）

変形1段 40mm×240mm 70,000 60,000

半３段 98mm×118mm 100,000 80,000

全３段 98mm×240mm 150,000 130,000

※全面広告 370mm×240mm 350,000 300,000

枠 サイズ（縦×横） 料金
長期契約料金

（月２回掲載を６か月）

変形1段 40mm×240mm 50,000 35,000

半３段 98mm×118mm 60,000 40,000

全３段 98mm×240mm 110,000 90,000

※全面広告 370mm×240mm 300,000 250,000

全３段


